2

[image: ]
Администрация Городского округа «город Ирбит»
Свердловской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  11 ноября  2022 года № 1942- ПА
г. Ирбит

     О внесении изменений в постановление администрации  Городского округа «город Ирбит» Свердловской области от 11.11.2021 №1814-ПА «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета
Городского округа «город Ирбит» Свердловской области»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», администрация Городского округа «город Ирбит» Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области от 11.11.2021 №1814-ПА «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета Городского округа «город Ирбит» Свердловской области» следующие изменения:
1) в преамбуле исключить слова «приказом Министерства финансов Российской Федерации от 08.06.2021  №75н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2022 год (на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов)»;
2) в приложении «Перечень главных администраторов доходов бюджета Городского округа «город Ирбит» Свердловской области, утвержденным постановлением администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области» от 11.11.2021 №1814-ПА «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета Городского округа «город Ирбит» Свердловской области» таблицу дополнить строками следующего содержания:
	156-1
	901
	2 19 25269 04 0000 150
	Возврат остатков субсидий на закупку контейнеров для раздельного накопления твердых коммунальных отходов из бюджетов городских округов

	156-2
	901
	2 19 25299 04 0000 150
	Возврат остатков субсидий на софинансирование расходных обязательств субъектов Российской Федерации, связанных с реализацией федеральной целевой программы "Увековечение памяти погибших при защите Отечества на 2019 - 2024 годы", из бюджетов городских округов

	159-1
	901
	2 19 27139 04 0000 150
	Возврат остатков субсидий на софинансирование капитальных вложений в объекты государственной (муниципальной) собственности в рамках создания и модернизации объектов спортивной инфраструктуры региональной собственности (муниципальной собственности) для занятий физической культурой и спортом из бюджетов городских округов

	196-1
	906
	2 19 25081 04 0000 150
	Возврат остатков субсидий на государственную поддержку спортивных организаций, осуществляющих подготовку спортивного резерва для спортивных сборных команд, в том числе спортивных сборных команд Российской Федерации, из бюджетов городских округов

	197-1
	906
	2 19 45303 04 0000 150
	Возврат остатков иных межбюджетных трансфертов на ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство педагогическим работникам государственных и муниципальных общеобразовательных организаций из бюджетов городских округов

	226-1
	908
	2 19 25519 04 0000 150
	Возврат остатков субсидий на поддержку отрасли культуры из бюджетов городских округов

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области Н.В. Волкову.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области (www.moitbit.ru).

Глава Городского округа
«город Ирбит» Свердловской области                                                           Н.В. Юдин
image1.png